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Den 15. november var HOGs bestyrelse 
og afdelingsbestyrelserne indbudt til en 
visionsaften med det formål at diskutere 
”Hvordan skal HOG se ud om 3 og 10 år”.
Baggrunden for mødet var, at vi ved, at 
mange af de gamle aktiviteter som bad-
minton, håndbold og foldbold er under 
pres, samt at fitnesskulturen har indtaget 
en stor part af den danske idrætskultur. 
Samtidig bliver vore rammebetingelser 
væsentligt påvirket af, at vi nu er en del af 
Favrskov Kommune.
Efter en livlig og inspirerende debat 
resulterede visionsaftenen i en lang brut-
toliste med forslag til initiativer og ideer til 
udviklingen af HOG. HOGs bestyrelse og 
forretningsudvalg har drøftet alle forsla-
gene. Forslagene er nu samlet i 6 temaer/
overskrifter.
• HOGs hjemmeside
• Idrætsaktiviteterne i HOG
• Multihal/halfaciliteter
• Klubliv
• Fleksibilitet i/mellem aktiviteterne
• Samarbejdet - internt
• Samarbejdet - eksternt
• Øvrigt

I første omgang har bestyrelsen vedtaget 
en strategi for, hvordan vi arbejder videre 
med de 3 første temaer. 

Hjemmesiden
I forhold til HOGs hjemmeside, har 
bestyrelsen igangsat en række initiativer 
med udgangspunkt i en målsætning om, at 
hjemmeside skal
•  Være et aktivt element i profileringen af 

HOG
•  Være nøglen til HOG både for medlem-

mer, potentielle medlemmer og andre 
interessenter

•  Medvirke til effektiviseringen af HOGs 
interne forretningsprocesser.

Idrætsaktiviteterne i HOG
Bestyrelsen har besluttet, at som en med-
lemsstyret forening er målet
•  At arbejde for styrkelse af de eksisterende 

aktivitete
•  At tilbyde medlemmerne de aktiviteter, 

de ønsker at dyrke
•  At arbejde for, at nye aktiviteter starter 

i HOG frem for i andre foreninger eller 
som nye foreninger.

Bestyrelsen har besluttet en række initia-
tiver, der skal støtte op om denne målsæt-
ning.

Multihal/halfaciliteter
HOG ønsker
•  At fastholde beslutningen om, at der skal 

bygges en ny multihal i Hinnerup,
•  At vi får mulighed for at udnytte de eksi-

sterende halfaciliteter endnu bedre.

Forretningsudvalget vil allerede i januar 
tage de første initiativer.

Det er vigtigt, at vi fastholder den dy-
namik, som kom frem på visionsmødet. 
Derfor har vi en klar plan for, hvornår og 
hvordan vi følger op. Bestyrelsen har også 
besluttet, hvordan og hvornår der skal 
følges op på de resterende temaer.
HOG vil også fremover være din forening.

Søren Eriksen.

Hvor skal vi hen?
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Dagsorden ifølge vedtægterne er, som følger:
1. Valg af dirigent, referent og stemmetæller.
2. Beretning ved foreningens formand og udvalgsformænd.
3. Fremlæggelse af revideret regnskab.
4. Fremlæggelse af budget for det kommende år.
5.  Behandling af indkomne forslag (skal være formanden i hænde senest 10 

dage før generalforsamlingen).
6. Valg af forretningsudvalg og suppleanter.
7. Valg af udvalgsformænd.
8. Valg af revisorer og suppleanter.
9. Eventuelt.

Samtidig indkaldes til årsmøder i de enkelte afdelinger, som følger: 

Badmintonafdelingen: Tirsdag den 6. febr. kl. 19.30 i Rønbækhallen.
Svømmeafdelingen: Tirsdag den 6. febr. kl. 19.30 i Rønbækhallen.
Håndboldafdelingen: Onsdag den 14. febr. kl. 19.30 i Rønbækhallen.
Fodboldafdelingen: Mandag den 19. febr. kl. 19.30 i H-H Hallen.
Tennisafdelingen: Torsdag den 22. febr. kl. 19.30 i Rønbækhallen.

Dagsorden for årsmøderne er:
1. Valg af dirigent og referent.
2. Formandens beretning.
3. Regnskab for 2006.
4. Budget for 2007.
5. Kontingentsatser 2007.
6. Indkomne forslag.
7. Valg af udvalgsmedlemmer.
8. Valg af udvalgsformand.
9. Eventuelt.

Generalforsamling
Hermed indkaldes til ordinær generalforsamling 
i HOG, der afholdes i Rønbækhallens klublokale 
onsdag den 28. februar 2007 kl. 19.30.
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Seniorfodbold opstart
Lørdag den 27. januar 2007 kl. 13.30 
starter den nye sæson for HOGs senior 
herrer. Vi starter som altid roligt ud med 
en gang let træning efterfulgt af en portion 
varm suppe. I forbindelse med suppen vil 
trænerne sige et par ord, og der vil også 
blive givet nogle nyttige oplysninger. Søren 
Laursen og Morten Hansen fortsætter med 
at være i spidsen for 1. holdet, hvor de i år 
får Hans Jørgen Hansen som holdleder. 
2. holdet har skiftet træner, og senioraf-
delingen kan i år præsentere en gammel 
HOG-kending, i hvert fald for nogle, 
da man har formået at få Niels-Holger 
Hansen til at styre 2. og 3. holdet til 
træning. Han får igen Niels De Place som 
holdleder.  
Der er også skiftet ud på seniorformands-
posten, da Jan Andersen har overtaget 
hvervet efter Henrik Riri. Til gengæld 
fortsætter Jesper Lysholm som sportslig 
ansvarlig for seniorafdelingen.

Der vil i år være tilmeldt tre hold, 1 i 
serie 3 og 2 hold i serie 5. Og med sidste 
sæsons resultater i baghovedet, skulle alle 
tre hold gerne være med i den sjove ende. 
I seniorudvalget håber vi selvfølgelig at 
se så mange som muligt - nye som gamle 
spillere. 
De efterfølgende træningsdage bliver 
tirsdage og torsdage kl. 19.00 på banerne 
ved Haldum-Hinnerup Hallen. Derudover 
vil der blive arrangeret en træningslejr for 
2. og 3. holdet i weekenden 9.-11. marts i 
Thyregod. 
Der vil, ligesom sidste sæson, være kørsel 
til og fra Århus til de spillere, der bor 
derinde. 
Seniorudvalget ser frem til endnu en god 
sæson, denne gang forhåbentlig krydret 
med mange point - og selvfølgelig til at se 
jer alle sammen den 27. januar kl. 13.30.

Seniorafdelingen.

Serie 2. Træner Søren Laursen byder velkommen.  Foto: Magnus Nielsen.
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DanBolig
- samarbejder  med  Nordea

Skjødts Ejendomskontor
Storegade 7, 8382 Hinnerup, fax 86 98 65 60, tlf. 86 98 65 66

E-mail:info@hinnerup.danbolig.dk, www.danbolig.dk

Vi har altid
mange bolde i luften!

Skal du købe eller sælge din bolig,
har DanBolig altid meget at vælge imellem.

Kom ind og lad os give en uforpligtende
vurdering af dine muligheder.

Annoncer i klubbladet!
HOG-bladet udkommer til 2800 husstande fem gange årligt.

Det bringer nyt om klubben, interviews, afdelingsnyt m.m.

Er De interesseret i en annonce i bladet, kontakt da vores annonce-
ansvarlige, Magnus Nielsen, tlf. 86 98 75 52.
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De kan – de vil – og de gør det!
Jeg vil beskrive det første halve år af sæso-
nen som træner for drenge lilleput som et 
efterår med både glæder og skuffelser.
Vi startede den første kamp i oktober ude 
mod HEI 3 - og hvilken kamp, en tæt 
kamp, som endte uafgjort. Hvilket jeg var 
godt tilfreds med – alligevel var det med 
en vis uro – for sådan startede sidste sæson 
også! Dengang endte det med, at vi fik 
stryg før jul, men efter jul gik det dog lidt 
bedre, vi prøvede trods alt at vinde kampe.
I den næste kamp i denne sæson mødte vi 
et AGF-hold, som vi lige havde set spille en 
kamp i B-rækken, og hvad regner man så 
med som træner for et C-række hold? at vi 
får tæsk, men her overrasker mine lilleput-
ter mig, og de går ud og spiller en formida-
bel kamp, hvor vi vinder med 8 mål, 17-9.
Efter denne kamp følte jeg mig overbevist 
om, at vi kunne gå hen at vinde vores 
pulje! - Hvilket vi dog ikke gjorde.
Drengene har fået gjort kampene særdeles 
spændende, og det har aldrig været kede-
ligt som træner og tilskuer (forældre). Ofte 
har spillerne først i de sidste minutter fået 
afgjort kampene.
Når jeg beskriver mine ”glæder og skuf-
felser” – er det fordi jeg går op i opgaven 
som træner.

Jeg nyder at komme ned i hallen for at 
træne dem hver mandag og onsdag – og 
det at komme ud til kampe med dem er 
også sjovt. Ren fornøjelse har det været. 
Den sværeste opgave som træner har ikke 
været at få spillerne til at forstå spillet, men 
at få alle udfordret lige meget – fordi der 
som lilleput altid er meget stor spredning 
på holdet, alt efter om de er helt nye – eller 
de har prøvet kræfter med minimix hånd-
bold eller er 2. års lilleput.
Den vigtigste opgave for nogle af spillerne 
er at lære at kaste og gribe bolden, for 
andre er det at lære fodfinter.
Jeg synes mine spillere har udviklet sig 
meget både holdmæssigt, individuelt og 
ikke mindst socialt, hvilket også er vigtigt 
i den alder.
Jeg har haft en super efterårssæson og 
glæder mig til forårssæsonen og håber, 
vi kommer et godt stykke videre i vores 
udvikling... og vinder en masse kampe!

Rene Kjær Jensen,
tæner lilleputdrenge, HOG Håndbold.

BANkOSpIL
på Hinnerup Kro hver mandag kl. 19.30



8��

86 98 52 22
Navervej 7, 8382 Hinnerup

Claus - bil 20 91 52 22

JØRGENS

GULVBELÆGNING

          Alt i: Tæpper - Linoleum
     Kork - køkkenborde

Holmelundsvej 19, Søften Telefon
86 98 73 85

Biltlf.
30 86 51 54

I SuperBrugsen
scorer du kassen

......hver gang
Åbningstider:
Man.-fre. . . . . . . . .  kl. 9-19
Lør.. . . . . . . . . . . . .  kl. 8-16

Stil krav. Det gør vi...

storegade 7, Hinnerup, tlf. 87 64 10 64, slagter, tlf. 87 64 10 65

Støt vore annoncører 
- de støtter os!
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Fodboldafdelingens modeopvisning den 
13. marts 2007 kl. 19.00 i Uhresalen har 
fået vokseværk, idet børnetøjsforretnin-
gen Vokseværk også er kommet med i 
opvisningen. Der vil blive vist tøj fra den 
kommende forårskollektion af følgende 
forretninger:

• Vokseværk
• Masso Mira
• Á  Prostroff
• Muskat
• Din Tøjmand

Nyt Syn viser det sidste nye inden for bril-
ler og Hinnerup Blomster tryller med fine 
blomsterdekorationer. 

Billetter á 100 kr. kan købes hos Din Tøj-
mand fra den 19. februar 2007.

Magnus Nielsen.

Mode med Vokseværk
- opvisning tirsdag den 13. marts

DBU satser i fællesskab med forskellige 
værtsklubber på at gøre fodbold mere at-
traktivt for piger. 
Derfor turnerer PIGERAKETTEN rundt 
i hele Danmark. Alle piger i alderen 6 
– 12 år får hermed muligheden for at 
stifte bekendtskab med fodboldspillet på 
en hylende morsom og total uforpligtende 
måde.

På Pigeraketten kan du prøve at
• Spille fodbold på Saturn.
• Køre rundt i det store månehjul.
• Drible på Mælkevejen.
• Få varmen på Solen.
- og meget meget mere. 

Pigeraketten afvikles på banerne ved Hal-
dum-Hinnerup Hallen
mandag den 23. april 2007 kl. 17–20. 

Med sportslig hilsen
Ungdomsudvalget.

pigeraketten 2007
- kommer til HOG den 23. april
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Artikler til bladet mailes til: blad@hog-hinnerup.dk
         DEADLINE TIL NÆSTE NUMMER 1. MARTS 2007

Svære tider for HOG
Mindre tilskud fra Favrskov Kommune

Hvis den nye flotte skulptur i Hinnerup 
Midtby er symbolet for HOG Hinnerups 
medlemmer, så må man håbe, at det er 
”guldægget”, der bliver symbolet og ikke 
den store tomme kasse med hul i. 
Det årlige aktivitetstilskud fra Favrskov 
Kommune bliver nemlig kraftigt beskåret 
fremover – en nedgang på godt 40% sætter 
sine spor – selv for en stor og velfungeren-
de idrætsforening som HOG Hinnerup. 
Nedskæringen opvejes tildels af, at de 
enkelte afdelinger sætter kontingentet lidt 
i vejret, men de frivillige ledere må også på 
anden måde tænke kreativt for at få øko-
nomien til at holde sammen, så der ikke 
sker de store nedskæringer på aktivitetsni-
veauet for de enkelte medlemmer. 
Kreativiteten giver sig dels udslag i, at der 
bliver lavet arrangementer, hvor afdelinger-
ne kan lave et overskud, som så kan lukke 
de huller, hvor det manglende tilskud 
skulle have været, og dels at de frivillige 
ledere tager øget kontakt til erhvervslivet 
for at søge støtte til deres arbejde. 
Fodboldafdelingen er en af de afdelinger, 
der gør brug af denne kreativitet ved at 
arrangere modeopvisning, lave musikar-
rangementer, vinsmagninger og meget 
andet, ligesom de i stor stil tager kontakt 
til erhvervslivet i Hinnerup og nærmeste 

omegn, fortæller fodboldformand Magnus 
Nielsen, der er meget taknemlig for den 
velvillighed han og andre fra afdelingen 
møder, når der tages kontakt til firmaer 
og forretninger for at søge om støtte til 
afdelingens arbejde. 

OK.

Foto: Magnus Nielsen.
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Når du læser dette, er det nye år 2007 for 
længst i gang, men alligevel: Badminton-
afdelingen ønsker dig et rigtigt godt nytår 
med ønsket om masser af spilleglæde og 
gode oplevelser i det nye år. Det er bare 
om at komme i gang!
Badmintonafdelingens seniorer har haft 
væsentlig fremgang i medlemstallet i år ef-
ter en lidt forsigtig sæsonstart, og det giver 
os forhåbning om, at vi i næste sæson igen 
kan tilbyde træning to gange ugentligt. Et 
andet stort mål, oprykning fra DBF serie 3 
er godt på vej til at blive opfyldt. Her midt 
i sæsonen ligger holdet i spidsen af serie 
3 med maksimum point, men der skal 
kæmpes til det sidste for at sikre opryk-
ningen. Træningen er optimal under de 
givne forhold, og holdet har været i stand 
til at hente forstærkning i form af bl.a. 
Lars Thiele, der vender hjem efter en kort 
sviptur til VIK. Et væsentligt argument fra 
Lars har været den klubånd, der hersker 
i HOG, og som vi alle kan være stolte af. 
Lad os håbe at der følger flere spillere med, 
så vi kan stå med en endnu stærkere trup 
næste sæson. 

I slutningen af januar/starten af februar 
holdes der træningssamling for hele ung-
domsafdelingen. To hele dage sættes af 
til intensiv træning med ekstra trænere 
og voksenhjælp. Det er med til at løfte 
niveauet endnu højere og måske giver det 
ekstra blod på tanden til at give den en 
skalle ved de kommende klubmesterskaber 
i april? Lad os demonstrere klubånden ved 
at stille op alle mand så vi får en flot af-
slutning på sæsonen i år og dermed et godt 
afsæt til den kommende sæson 2007/2008.
Aktiviteter, resultater, stævner, billedrepor-
tager, tilmeldinger osv. kan du læse meget 
mere om på HOGs hjemmeside under 
Badminton – jeg tror, du bliver overrasket 
over, hvor meget der egentlig ligger der.

Venlig hilsen
Allan Glargaard, 

holdleder for Old 35, 
webmaster for badmintonafdelingen.

HOG Badminton

BANkOSpIL
på Hinnerup Kro hver mandag kl. 19.30
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Børnepasning i HOG
Dagplejen i Hinnerup Kommune har 
i en årrække brugt HOGs klubhus ved 
Haldum-Hinnerup Hallen som legestue 
for områdets dagplejere.
Fra medio januar åbner HOG klubloka-
lerne i Rønbækhallen for børnehaverne i 
Rønbækområdet, hvor der er et stort pres 
på børnehaverne frem til sommerferien. I 
første omgang er det børn fra børnehaven 
Elmegården, der vil bruge

 lokalerne om tirsdagen. Senere forventer 
Børnehaven Rønbækken også at gøre brug 
af lokalerne.
I HOG har vi været glade for samarbejdet 
med dagplejen, og vi glæder os til samar-
bejdet med børnehaverne. 
I HOG er vi glade for, at vi kan medvirke 
til at løse nogle af de opgaver, som presser 
sig på.

Søren Eriksen.

Søndag den 10. december 2006 var 
tiden igen kommet til det traditionsrige 
Julestævne i indefodbold mellem HHIF 
(Hadsten-Hinnerup Handicap-idrætsfor-
ening) og udvalgte hold fra HOG fodbold 
i Haldum–Hinnerup Hallen. HHIF stil-
lede i år med 3 hold og HOG med 2. 
Alle hold mødte hinanden, så alle hold 
skulle spille 4 kampe, inden vinderne 
kunne kåres. Kampene blev som sædvan-
lig spillet med stor fight, gode indfald og 
kammeratlige kommentarer om hinanden. 
Efter kampene blev der overrakt erin-
dringsdiplomer og gaver til de vindende 
hold. Igen i år var det holdene fra HHIF, 
der var de bedste.
De uddelte gaver var skænket af følgende 
firmaer: Frode Laursen, Sparekassen Øst-
jylland, Super Brugsen, Nordea, Materiali-
sten, Jyske Bank og Bagergården. 

En tak til dem for deres hjælp.
Julestævnet sluttede traditionelt med æble-
skiver og gløgg i klubhuset.  

Sofus Kaalund.

Julestævne i indefodbold
- HHIF atter vinder af det traditionsrige julestævne mod HOG Fodbold

Spillerne fra Hadsten-Hinnerup Handicap IF. 
Foto: Sofus Kaalund.
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DBU’s fodboldskole er den originale dan-
ske ”fodboldskole”.
Fodboldskolerne er for alle drenge og piger 
født 1993 – 1999. Skolerne afvikles ugevis 
i dagtimerne fra mandag til fredag.
Principperne for aktiviteterne på fodbold-
skolerne er ”leg”, underholdende trænings-
øvelser og spil med bolden i ”centrum”.
Tilbuddet er åbent for tilmelding for børn 
og unge, både dem, der i forvejen spiller 
fodbold i en klub, og dem der bare gerne 
vil være med til en sjov fodbolduge i som-
merferien.
 

HOG afvikler fodboldskolen 2007 den 2.  
– 6. juli (uge 27).
Billetsalget starter onsdag den 7. marts 2007.
Billetterne vil kunne købes på posthusene 
eller via billetnets hjemmeside:
www.billetnet.dk.
Prisen for ugens fodboldskole er i 2007 kr. 
433,00 pr. deltagere + kr. 23,00 i gebyr.

Med sportslig hilsen
Ungdomsudvalget.

DBU’s fodboldskole 2007
kommer til HOG

Mikrofodboldskolen er de yngste børns 
pendant til den ”rigtige” fodboldskole og 
er samtidig DBU’s oplæg til, hvad god 
fodboldtræning er for de yngste spillere.
I 2007 vil Mikrofodboldskolen være for 
børn født i 1999, 2000 og 2001. 
Programmet for Mikrofodboldskolen er 
tilpasset deltagernes alder, udvikling og 
fysiske formåen. Modulerne veksler mel-
lem fodboldtræning gennem lette tekni-
ske øvelser og decideret leg. I en meget 
stor del af legene og træningsøvelserne er 
forældrene aktivt inddraget som makkere, 
målstolper, dommere, målmænd m.m.
Ved tilmelding forpligter forældrene sig til, 
at en af dem deltager, under hele afviklin-
gen sammen med deres barn.

Temaet i år bliver ”Indianer”.
HOG afvikler mikrofodboldskolen 2007  
den 27.-29 april ( uge 17).
Billetsalget starter i februar/marts måned 
(datoen er ikke fastsat endnu).
Billetterne vil kunne købes på posthusene 
eller via billetnets hjemmeside:
www.billetnet.dk.
Prisen pr. deltager er i 2007 kr. 300,00 + 
billetnetgebyr.

Med sportslig hilsen
Ungdomsudvalget.

DBU’s mikrofodboldskole 
2007 i HOG
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SALG OG MONTERING AF:
UDESTUER
VINDUER
OG DØRE
KØKKENER
OG BAD
PARKETGULVE

HerredsVeJ 21 - HinnerUP
tLF. 86 98 84 34 - MObiL 20 62 84 34

tlf. 86 98 66 11 - bil 40 18 66 11

KØRESKOLEVVs
Navervej 24 · 8382 Hinnerup
Tlf. 86 98 87 77 · Fax 86 98 57 70
www.flemming-vvs.dk
flemming@flemming-vvs.dk

bUndgAArd reVisiOn Aps

Samsøvej 16 . 8382 Hinnerup
Telefon 86 98 71 99 . Telefax 86 98 84 88

registrerede revisorer:
Finn Boe Nielsen
Lene Noes
Jørgen Aaquist Nielsen

Bente Grønne
Torben Bruun Madsen
Tage Bundgaard
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I starten af det nye år, er vi 12 drenge i 
alderen fra 18-22 år, der starter en helt ny 
sportsgren i HOG. Sporten er flagfootball, 
som er en voksende sportsgren i Danmark. 
Flere og flere klubber kommer til i takt 
med, at interessen for amerikansk fodbold 
på tv vokser kolossalt.
Vi har igennem tv-kanalen TV2 Zulu haft 
tilmeldt os en turnering de sidste 3 år, hvor 
vi har nået helt til finalen. Derfor så vi 
chancen til at starte vores eget hold.
Sporten flagfootball kan ikke sammen-

lignes med amerikansk fodbold – det skal 
understreges, at flagfootball ikke er en 
kontaktsport, og derfor er hverken krops-
tacklinger eller blokeringer tilladte.
Derimod bliver der her tacklet ved at hive 
modspilleres flag af, som han har hæn-
gende rundt om livet. 
En kamp vil være 2 x 20 minutter. Alle 
kampe, der bliver spillet, foregår om 
søndagen, og der vil typisk blive spillet 3-4 
kampe på en søndag.
Spillet foregår på en bane med målene 
70 x 30 yds, med en målzone på 10 yds i 
hver ende. Vores hjemmebane bliver bag 
Rønbækhallen, hvor der vil være åben 
mulighed for at komme ned og se.
Der spilles med 5 spillere på banen af 
gangen, og vi har derfor valgt at dele os 
op i offensive og defensive spillere, så alle 
kommer på banen.

Mads Fabricius Thomsen,
formand af flagfootball. 

Ny sportsgren i HOG i 2007
- HOG - HIGH ROLLER

Kontaktperson: 
Mads Fabricius Thomsen
Email: 
Fabricius.Thomsen@gmail.com
Tlf.: 22 99 94 19



�6��

HinnerUP
KØresKOLe

v/ Bjarne Hansen
nørrevangen 13 · Hinnerup

TEORI EFTER AFTALE

tlf. 86 98 54 32
biltlf. 40 54 44 32

Postboks 79 · Storegade 6 · 8382 Hinnerup
Tlf.-åbningstid:

Ma.-to. 10.00-16.00 · Fr. 10.00-15.00
tlf. 87 64 11 11 · Fax 86 91 17 00

Adv. Niels Søndergaard (L)
Adv. Jette Jessen (H)

Århus & Omegns
Tagpapdækning A/S
Tlf. 86 98 57 00

Navervej 22 · 8382 Hinnerup

www.aarhustag.dk

Autoriseret

entreprenør

Tagpaptage · Folietage · Isolering
Ovenlys · Reparationer · Terrasse/altan-
belægning · Service og vedligeholdelse
Vådrumsmembraner

Arbejdsmiljøcertificeret

10 års garanti på tagdækning
15 års produktgaranti

Når
sporten

gør
ondt...

Vibecentret · Pakhusvej 3
8382 Hinnerup · Tlf. 86 98 54 35

www.hinnerup-fys.dk

BANkOSpIL
på Hinnerup Kro hver mandag kl. 19.30
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Da Hinnerup Kommune for år tilbage 
etablerede den nye forbindelsesvej mellem 
idrætsanlægget og Haldum-Hinnerup 
Hallen, blev fodboldafdelingen stillet i 
udsigt, at der ville blive lavet nye fodbold-
baner som erstatning for de arealer, der 
blev afgivet til vejen. 
Nu tyder det på, at fodboldbanerne en-
delig er på vej. Hinnerup Kommune har 
købt det nye areal, der i løbet af 2007 skal 
blive til nye fodboldbaner. Der er dog store 
mængder jord, der skal flyttes før arealet er 
jævnet ud og drænet, og der kan sås græs 
på området.  
Det nye areal ligger vest for de nuværende 
fodboldbaner. Nord for Bakken og op 
mod Hinnerup Fjernvarmeværk. Et højt 

beliggende areal, hvorfra der er udsigt helt 
til Århus. 
Der bliver, i følge Hinnerup Kommune, 
plads til 2 – 3 fodboldbaner, og fodboldaf-
delingen hilser dette velkommen og glæder 
sig til, at det kan tages i brug, da pladsen 
er trang på de nuværende baner næsten alle 
ugens dage. 
Vi skal jo nok ikke forvente, at området 
kan tages i brug før i 2008, men det bliver 
da dejligt, at vi nu kan brede spillet ud på 
flere baner. Det mindsker sliddet på den 
enkelte bane, og vi har formentlig også 
mulighed for i en periode helt at lukke en 
bane, så den kan komme til hægterne igen, 
fortæller fodboldafdelingens formand, 
Magnus Nielsen.  OK.

Nye fodboldbaner
- ved Haldum-Hinnerup Hallen laves i løbet af sommeren 2007

Moving Cloud
i Haldum-Hinnerup Hallen
Det�århusianske�band�Moving�Cloud�spiller�irsk�musik
Fodboldafdelingen inviterer fredag den 16. 
marts 2007 kl. 19.00 – 24.00, på den irske 
nationaldag – Sct. Patricks Day, til irsk 
musikaften i Haldum-Hinnerup Hallen. 
Aftenen byder på spisning, musikunder-
holdning og dans. Den store ta´ selv buffet 
leveres af Aktiv Super i Hinnerup. 
Efter middagen spiller Moving Cloud op 
til 3 gange 1 times irsk musikunderhold-
ning, og Mette Løvshal giver opvisning i 
irsk stepdans i et forrygende tempo, så selv 
tilhørerne får sved på panden.

Hele aftenen vil baren være åben med salg 
af øl, vand, vin og drinks. 
Alt dette for kun 250,00 kr. (ekskl. drik-
kevarer). Billetter kan købes i Aktiv Super 
fra den 12. februar 2007.  
Arrangørerne håber på stor tilslutning til 
denne festaften, hvor den irske musik er 
i højsædet, og hvor de danselystne kan 
få prøvet de irske danserytmer af under 
kyndig vejledning af Mette Løvshal.   

OK.
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bAgergÅrden
tLF. 86 98 81 00

- ordner jeres
brØderier!

Specialister i det
sunde grove,

men selvfølgelig
også et stort udvalg

i det »fine« brød.
De finder os i

Handelscentret.

Med venlig hilsen
jeres håndværksbager
Jørgen Pedersen

Miljø  -  energi  -  installation

• VVs-arbejde

•  Fjernvarme- 
anlæg

• naturgas

• solvarme

• Jordvarme

• stoker (pillefyr)

•  badeværelses- 
indretning

•  Kobber- og blik- 
arbejde

• døgnvagt

86 98 55 50

Fanøvej 3 . Hinnerup
tlf. 86 98 55 77

specialfabrik
for vægte

til landbrug og industri

E. Dybdahl Thomsen

Nørregade 8
8382 Hinnerup
Tlf.  86 98 52 88
mail@elcon-hinnerup.dk

• Varmepumper
• Hvidevarer service
• Intelligente installationer
• Belysning
• Lysstyring
• Netværksløsninger
• El- og industriinstallation
• Ventilation

Tlf. 86 98 52 88
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- de støtter os!
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IRSK MUSIK-AFTEN
med den irske gruppe

Den 16. marts er den irske nationaldag – Sct. Patricks Day,
derfor håber vi at rigtig mange vil være med til at feste denne dag,

med god mad, dejlig musik og en forrygende danserinde, 
der giver opvisning i irsk stepdans 

og inviterer folk på dansegulvet til en svingom.

Stort tá-selv-bord, bar med irsk og dansk øl, vand og drinks.

Haldum-Hinnerup Hallen
Fredag den 16. marts 2007

kl. 19.00 – 24.00

Billetter købes fra den 12. februar 2007 
i Edeka - AKTIV SUPER Hinnerup

Pris 250,- kr. pr. person (ekskl. drikkevarer)

Arrangører: HOG Hinnerup – Fodboldafdelingen
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